



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
ze dne 15.7.2020

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Obec Trnovany

Se sídlem: Trnovany 37, 412 01 Litoměřice

IČ: 00556220

bankovní spojení: číslo účtu: 37025471/0100, vedený u Komerční banky, a.s.

jednající ve věcech smluvních: Bc. Martina Čechová, starostka obce

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

SaM silnice a mosty Děčín a.s.

se sídlem: Oblouková 416/39, Děčín I, PSČ: 405 02

IČ: 25042751

DIČ : CZ25042751

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle B, vložce 1142

bankovní spojení: č.ú.: 2572360297/0100 vedený u Komerční banky, a.s.,

bankovní spojení: č.ú.: 2654920227/0100 vedený u Komerční banky, a.s.,

bankovní spojení: č.ú.: 345172/0800 vedený u České spořitelny, a.s.

jednající ve věcech smluvních: Petr Podrazil, výkonný ředitel

jednající ve věcech technických: Petr Kapic, vedoucí závodu 01 a následně jmenovaný operativní stavbyvedoucí

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele na akci:

„Trnovany – místní komunikace“

Tímto dodatkem se obě strany dohodly na změně a doplnění této smlouvy v bodě:

II. Specifikace díla

- 2.1. Předmět díla v rozsahu provedení opravy povrchů místních komunikací v obci Trnovany se rozšiřuje o zřízení obrub v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 20.8.2020.

V. Cena za dílo, platební podmínky

- 5.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH	669 932,11 Kč
Cena dodatku č. 2 bez DPH	109.877,68 Kč
Cena celkem bez DPH	779.809,79 Kč
DPH 21 % ve výši	163.760,06 Kč
Celková cena včetně DPH	934.569,85 Kč



Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a dodatku č. 1, zůstávají v platnosti.

V Trnovanech, dne 03.09.2020

V Děčíně, dne 13.9.2020

.....

objednatel



.....

zhotovitel



CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH	
Stavba: n20277 - Trnovany - zřízení obrub								
001	1321G123	Hloubení rýh nezapažených pro pokládku obrubníků š do 800 mm do 50 m3 strojně vč. hutnění podkladu	110,000	M	105,00	11 550,00	21%	13 975,50
002	4600G123	Odstranění živičného povrchu komunikace tl. 50mm	18,000	M2	210,00	3 780,00	21%	4 573,80
003	1221G123	Odtěžení podkladu pod živičnou vrstvou komunikace do 50 m3 strojně	5,400	M3	280,00	1 512,00	21%	1 829,52
004	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	32,040	T	102,00	3 268,08	21%	3 954,38
005	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	640,800	T	16,00	10 252,80	21%	12 405,89
006	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	2,520	T	200,00	504,00	21%	609,84
007	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	29,520	T	165,00	4 870,80	21%	5 893,67
008	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	110,000	M	260,00	28 600,00	21%	34 606,00
009	592170310	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	110,000	M	180,00	19 800,00	21%	23 958,00
010	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	18,000	M2	130,00	2 340,00	21%	2 831,40
011	567122111G	Podklad ze směsi strmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm	18,000	M2	250,00	4 500,00	21%	5 445,00
012	577144111G	Ruční pokládka sfalťový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 100 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	18,000	M2	1 050,00	18 900,00	21%	22 869,00
Součet za Stavba: n20277 - Trnovany - zřízení obrub					109 877,68		132 951,99	
CELKEM Stavba: n20277 - Trnovany - zřízení obrub					109 877,68		132 951,99	

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	109 877,68	23 074,31	132 951,99	12
CELKEM		109 877,68	23 074,31	132 951,99	

V Děčíně, dne 20.8.2020



Olga PAVLÍČKOVÁ
vedoucí obchodního oddělení
SaM silnice a mosty Děčín a.s.